西安体育学院学位评定委员会

关于授予2018届研究生硕士学位的公示

    根据《中华人民共和国学位条例》及《西安体育学院硕士学位授予工作细则》等文件的规定，经西安体育学院学位评定委员会2018年07月02日全体会议的评审和表决，同意授予魏 晨等127名同学教育学硕士；王星月等99名同学体育硕士专业学位。现予以公示。

教育学硕士：127名

	魏晨
	赵欢
	王一楠
	崔田田
	李通
	程昱诚

	付建秀
	兰晓丽
	申振东
	刘亚
	陈晴
	马倩

	程红梅
	王兴立
	龚敏
	辛小磊
	金梦丹
	张娇

	李冲
	崔嫚
	李柳勤
	黄振
	刘楠
	黄海江

	张亚楠
	巴敏
	杨恩海
	李宝
	安文丽
	王恩惠

	陈鹏
	张端
	张志雄
	黄晓琳
	高妮
	郑俊

	张小利
	鲁国峰
	王伟
	王亚敏
	任敬
	殷良娟

	王丹阳
	陈伟
	常乐鹏
	黄环
	张青
	贵芸霞

	王敏
	赵虹光
	黄亚鑫
	黄岩
	王松延
	朱彬

	武千钧
	冯娇蕾
	岳子渊
	许春龙
	刘秦飞
	李欢

	王大春
	翟哲
	马聪聪
	薛明波
	牛嘉
	瞿哲

	王晶
	张馨木
	孙洁
	苟鹏雅
	孟磊
	杨菲

	赵倩倩
	李瑶
	方鑫
	武琨桐
	周杨
	成娟

	张西荣
	默琳
	苏智敏
	杜菲菲
	白朝晖
	郭俊瑶

	毋琳
	邬丹丹
	李育霖
	李宏瑛
	牛龙
	崔书贤

	问寻
	李涛
	韩玉颖
	曹婷婷
	郝卓彬
	郭达伟

	胡帅
	吕冰洁
	耿煜傑
	马熙
	张博闻
	惠博文

	张千
	仝萌
	傅钰
	周宏
	王鑫
	代海航

	黄艺
	高晨佳
	原超
	崔立
	陈介凯
	张莹莹

	燕富香
	田旭
	徐若男
	覃丽
	郝欢欢
	樵锐

	于金池
	冯汝疆
	张懿瑶
	杨帆
	管均桓
	文玥

	吴梦娇

二、体育硕士：99名

	王星月
	邓晓霞
	柏建常
	蒋米雪
	高子茜
	杨莉汝

	张雯
	徐英
	刘渊
	刘杰飞
	喻小力
	沈奕霏

	印淑慧
	石佳琪
	耿常乐
	曹爽
	陈宁
	段晓雯

	辛奇
	许建栋
	丁帆
	王强
	文国倩
	王少航

	晁  元
	王伟伟
	张雪
	马腾
	岳粉燕
	周雪艳

	魏东
	马炜华
	孙普
	罗同
	陈鑫兵
	景凯

	邓琳夕
	季山钧
	孟悦
	王思博
	吴继群
	彭畅

	蔡炜
	郑梦尧
	胡广楠
	周飞
	冯冉
	于传文

	周益譞
	杜超
	孙曼
	柴亚萍
	童川
	郝晓凯

	马露伟
	陈少伟
	周腾飞
	李奇
	彭婷
	自为国

	段林美
	王国超
	杨帆
	马晓然
	陈宁宁
	陈安琪

	康莉
	周宗华
	王洋
	杨思
	沈亚丽
	路遥

	姬雯静
	侯梦倩
	杨洲
	陈乐民
	闫博
	张高阳

	任博聪
	邱红杨
	贾凯
	唐小燕
	陈瑞
	任逸侬

	薛明霞
	侯晨辉
	吴桓宁
	冯浪浪
	任世豪
	李媛媛

	邬佳霖
	樊哲
	潘梦婷
	邓尚贤
	李蓬生
	唐浩明

	耿林
	王翼强
	苟黎君

公示期间，如对以上学生的学位授予有异议，请在公示期间向研究生部教育管理科反映。

公示时间：2018-07-02至2018-07-04

电    话：029—88409347.

   西安体育学院学位评定委员会
                                   2018年07月02